
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.06.2019 года № 42

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки и
межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года 
№ 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 
Богатовский Самарской области в целях выявления общественного мнения и 
внесения предложений по проектам планировки территории и проектам 
межевания территории для проектирования и строительства линейного 
объекта ООО «Регион-нефть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 08.06.2019 г. по 08.07.2019 г. публичные слушания по проекту 
планировки территории и проекту межевания территории для 
проектирования и строительства объекта ООО «Регион-нефть»: «Сбор 
нефти и газа со скважины № 24 Беловской, Беловского лицензионного 
участка», в границах сельского поселения Арзамасцевка.

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение 
публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и 
протокола мероприятия по информированию жителей поселения по 
вопросу публичных ведущего специалиста Администрации сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области Н.В.Рачиттткин

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе 
местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области, иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории 
и проекту межевания территории, указанным в п. 1 настоящего 
Постановления здание администрации сельского поселения 
Арзамасцевка, расположенное по адресу: Самарская область, 
Богатовский район, с.п. Арзамасцевка, ул. Школьная д.24 мероприятие 
по информированию жителей сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области, иных



заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний провести 
20.06.2019 г. в 12:00 часов по адресу: Самарская область, Богатовский 
район, с.п. Арзамасцевка, ул.Школьная, д.24.
Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по 
публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту 
межевания территории, указанным в п. 1 настоящего Постановления, 
осуществляется с 08.06.2019 г. по 07.07.2019 г.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского 
поселения Арзамасцевка».

О *
Г лава сельского поселения Арзамасцевка

/  /  казеннее учреждение \  ^муниципального района Богатовскии
; 1 п л л о п а и и п  ; -srсельского поселения |

'ской области
, т  , ........опального района
\  Ч Л  Бегатовский /  О


